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Sammanfattning 
 

• Den tredje gemensamma redovisningen av återvändandeverksamhetens 

resultat som tagits fram av Migrationsverket, Polismyndigheten och 

Kriminalvården lämnas nu till Regeringskansliet i samband med 

Migrationsverkets årsredovisning. 

• En förändring gentemot tidigare redovisningar är att Migrationsverket 

redovisar alla utresor för personer som skett i enlighet med 

avlägsnandebeslutet och inte enbart utresor där beslutet fått laga kraft. 

• Migrationsverket och Polismyndigheten har verkställt sammanlagt 

knappt 8 400 avlägsnandebeslut (exklusive Dublinärenden, utvisning på 

grund av brott och Polismyndighetens beslut om avvisning) vilket är en 

ökning med 800 jämfört med föregående år. 

• Det har inte varit möjligt att tillskriva någon enskild åtgärd som orsak 

till ökningen utan det mesta som gjorts under året är sammanlänkat och 

påverkar varandra i en kedja som utgör helheten. 

• Migrationsverket och Polismyndigheten har verkställt sammanlagt 470 

överföringsbeslut i enlighet med Dublinförordningen vilket är en 

minskning med 200 jämfört med föregående år. Migrationsverket 

fattade dock under året färre överföringsbeslut. 

• Polismyndigheten har verkställt drygt 2 500 av myndighetens egna 

beslut om avvisning vilket var en minskning jämfört med 2023 och 

knappt 375 beslut om utvisningar på grund av brott vilket är ökning. 

• Det myndighetsgemensamma operationscentret har under året fortsatt 

sitt arbete avseende återvändandeinsatser, bland annat har årsplanering 

skett av chartrar för 2024 och 2025 och myndigheterna har tillsammans 

kunnat prioritera bättre och utnyttja förvarsplatserna mer effektivt. 
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1 Bakgrund 

1.1 Uppdraget 

Regeringen gav i juni 2022 uppdrag till Migrationsverket, Polismyndigheten 

och Kriminalvården att effektivisera återvändandeverksamheten.1 Uppdraget 

bestod av tre deluppdrag vilka har genomförts och redovisats till 

Regeringskansliet. 

Deluppdraget att lämna myndighetsgemensamma redovisningar av 

återvändandeverksamhetens resultat gäller varje år och påbörjades för år 2022. 

Det innebär att det här är tredje gången som myndigheterna lämnar in en 

gemensam redovisning. Migrationsverket ansvarar för samordning och 

rapportering, vilken ska ske i samband med inlämnande av årsredovisningen. 

1.2 Rapportens upplägg 

Inledningsvis förklaras fem i sammanhanget relevanta begrepp. I nästföljande 

kapitel redovisas återvändandeverksamhetens resultat för 2024 jämfört med de 

två föregående åren, både med en gemensam redogörelse och en per 

myndighet. Avslutningsvis beskrivs den samverkan och utveckling som skett 

under året. 

En förändring gentemot tidigare redovisningar är att Migrationsverket nu inte 

enbart redovisar utresor för personer med beslut om avlägsnande som är 

verkställbara utan också utresor som skett innan beslutet är verkställbart. 

Vidare har myndigheterna kommit överens om att statistik gällande 

Polismyndighetens verkställigheter av avlägsnandebeslut som fattats av 

Migrationsverket som presenteras i rapporten ska hämtas från 

Migrationsverkets statistiksystem för uppföljning. 

Polismyndigheten redovisar utresor på grund av myndighetens beslut om 

avvisning och allmän domstols dom om utvisning på grund av brott. 

 

1 Regeringens beslut Ju2022/02227. 
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2 Definitioner 

2.1 Utresa 

Med utresa avses att en utlänning passerar ut över gränsen för svenskt 

territorium, 1 kap. 6 § utlänningslagen (2005:716). 

I 8 kap. 21 § utlänningslagen anges att ett beslut om avvisning eller utvisning 

ska innehålla en tidsfrist inom vilken utlänningen frivilligt och i enlighet med 

beslutet ska lämna landet. Det innebär att en individ ska ha rest till det land som 

framgår av beslutet, till ett land där personen har tillstånd att bo eller ha lämnat 

Schengenområdet för att utresan ska räknas som ett återvändande. 

2.2 Avlägsnandebeslut 

När Migrationsverket beslutar att avslå en ansökan om uppehålls- och 

arbetstillstånd för en person som befinner sig i Sverige fattar myndigheten ett 

beslut om att personen ska avvisas eller utvisas från landet. Beslut om 

avvisning eller utvisning som fattas av Migrationsverket benämns i denna 

rapport fortsättningsvis som avlägsnandebeslut. 

2.3 Överföringsbeslut 

Ett beslut om överföring i enlighet med Dublinförordningens bestämmelser 

fattas när det är fastställt att en annan medlemsstat är ansvarig för en persons 

asylansökan eller för att verkställa ett avlägsnandebeslut. Ansökan om 

uppehålls- och arbetstillstånd i Sverige avvisas eftersom prövningen av 

asylansökan ska ske, eller har skett, i en annan medlemsstat.  

2.4 Återvändandeärende  

Ett återvändandeärende registreras av Migrationsverket när ett 

avlägsnandebeslut blir verkställbart, vanligen genom att det får laga kraft. Vid 

avlägsnandebeslut som är förenat med omedelbar verkställighet eller vid beslut 

om överföring enligt Dublinförordningen registreras ett återvändandeärende när 

beslutet fattas. När en ansökan om uppehållstillstånd (asyl) återkallas avskriver 

Migrationsverket ansökan och fattar ett avlägsnandebeslut och i samband med 

det registreras ett återvändandeärende.  

Återvändandeärendet avslutas när en person lämnar landet självmant, eller när 

myndigheten beslutar om att överlämna ansvaret för verkställighet av 

avlägsnandebeslutet till Polismyndigheten. Ett överlämnande sker när personen 

avviker eller när tvång bedöms behövas för att verkställa beslutet. Ett 

återvändandeärende kan också avskrivas, vilket oftast sker på grund av att 

avlägsnandebeslutet har preskriberats. 
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2.5 Verkställighetsärende  

Ett verkställighetsärende läggs upp av Polismyndigheten när Migrationsverket 

överlämnar ansvaret för ett avlägsnandebeslut till Polismyndigheten för 

verkställighet, när Polismyndigheten fattar beslut om avvisning eller beslutar 

om överföring enligt Dublinförordningen, när ett avlägsnandebeslut verkställts 

och utlänningen därefter anträffas i landet och beslutet ska verkställas på nytt 

eller när en allmän domstol har beslutat om utvisning. 

Ett verkställighetsärende som överlämnats av Migrationsverket avslutas hos 

Polismyndigheten på grund av utlänningens utresa, ett beviljat 

uppehållstillstånd, utgången tidsfrist för överföring enligt Dublinförordningens 

bestämmelser eller preskription av avlägsnandebeslutet. 

3 Återvändandeverksamhetens 
resultat 

3.1 Verkställighet av Migrationsverkets avlägsnandebeslut 

Redovisningen inkluderar alla Migrationsverkets registreringar av utresor som 

har skett i enlighet med avlägsnandebeslutet, i såväl verkets som 

Polismyndighetens regi. Registreringar av utresor som inte skett i enlighet med 

beslut exkluderas, eftersom personen förmodligen fortfarande befinner sig i 

Schengenområdet, dvs. inget återvändande har skett.2 Vidare är ärenden där det 

finns en indikation om utresa från Skatteverket exkluderade eftersom det i 

majoriteten av ärendena inte är möjligt att konstatera att individerna lämnat 

Schengenområdet. 

  

 

2 Migrationsverket och Polismyndigheten registrerade under året 1 300 respektive 750 utresor som inte 
skett i enlighet med beslutet. 
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Tabell 1. Utresta i enlighet med avlägsnandebeslut som fattats av Migrationsverket 

Verkställande 
myndighet 

Destination 2022 
 

2023 
 

2024 
 

 Gemensamt resultat 6 330 7 561 8 364 

Migrationsverket 

EU-land  388 544 482 

Hemland 3 981 4 674 5 749 

Okänd3 54 49 63 

Tredje land  429 487 431 

Totalt 4 852 5 754 6 725 

Polismyndigheten 

EU-land  165 108 85 

Hemland 1 225 1 597 1 451 

Okänd 7 2 16 

Tredje land  81 100 87 

Totalt 1 478 1 807 1 639 

Totalt ökade antalet utresta i enlighet med avlägsnandebeslutet under 2024 

jämfört med föregående år.4 Antalet utresta med Migrationsverket som 

verkställande myndighet ökade med knappt 950 jämfört med 2023 vilket i 

princip är samma ökning som mellan 2022 och 2023. Antalet utresor i 

Polismyndighetens regi minskade däremot med cirka 170 jämfört med 2023.  

Liksom under åren 2022 och 2023 har de flesta utresor i enlighet med beslut 

skett till ett land utanför medlemsstaternas territorium och Schengenområdet 

och endast en mindre andel, sju procent, har skett till ett land inom 

territoriet/området. 

3.1.1 Migrationsverkets resultat 

Under 2024 fattades 13 900 avlägsnandebeslut av Migrationsverket. 11 300 

beslut fick laga kraft vilket är en minskning med åtta procent jämfört med 

2023. Trots detta har återvändandet ökat. I tidigare inlämnad rapport5 redogör 

Migrationsverket för det förändringsarbete som inletts på myndigheten inom 

återvändandeområdet, bland annat genom inrättande av återvändandecenter och 

att arbetet ska starta tidigt och genomsyra hela processen. Det har inte varit 

möjligt att tillskriva någon enskild åtgärd som orsak till ökningen utan det 

mesta som gjorts under året är sammanlänkat och påverkar varandra i en kedja 

som utgör helheten.  

 

3 Registrering har skett som okänd destination, men vetskap finns (genom SIS) om att individen lämnat 
Schengenområdet. 
4 Efterregistreringar av utresor kan komma att medföra att antalet ökar ytterligare. 
5 Utveckling av nya arbetssätt för ett ordnat och ökat återvändande, dnr. 1.1.1.2-2024-10246. 
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Återvändande var under året ett av Migrationsverkets fem 

kraftsamlingsområden. En särskild uppdragsledare tillsattes för att ansvara för 

myndighetens samlade arbete med regeringsuppdraget att öka och effektivisera 

återvändandet.6 Kompetenshöjande åtgärder har genomförts på myndigheten 

för att höja kunskapen om återvändandearbete generellt och för att öka 

förståelsen för det ansvar som åligger varje del av processen för att möjliggöra 

ett eventuellt senare återvändande.7 Även antalet årsarbetare som arbetar med 

återvändande ökade under året med anledning av myndighetens planering och 

prioritering av de operativa resurserna.  
 
Att fler utresor har registrerats beror också på att Migrationsverket har 

genomfört ett omfattande arbete med att korrigera felaktiga och uteblivna 

registreringar i ärendehanteringssystemet. Fokus har legat på att rätta till 

registreringar som påverkar processen och där en utresa sedan möjliggjorts 

samt på registreringar där ärendet direkt kunde avslutas genom att en utresa 

registrerades korrekt. 

Vidare får Migrationsverket genom Schengen Information System (SIS) 

numera information automatiskt om att en person lämnat Schengenområdet, 

oavsett om avlägsnandebeslutet har fått laga kraft eller inte. Det innebär att fler 

registreringar kan göras gällande utresor, både för personer där beslutet inte fått 

laga kraft och för personer som har ett öppet återvändandeärende.  

3.1.2 Polismyndighetens resultat 

Under 2024 tog Polismyndigheten emot 4 460 verkställighetsärenden från 

Migrationsverket (exklusive Dublinärenden). Irak, Uzbekistan, Afghanistan, 

Colombia och Etiopien var de vanligaste mottagarländerna. En stor majoritet av 

ärendena, 85 procent, överlämnades på grund av att personerna bedömdes vara 

avvikna. Antalet utresor i Polismyndighetens regi minskade med cirka 170 

jämfört med 2023 vilket förklaras delvis av att antalet inkomna ärenden, både 

på grunden tvång och avviken, minskade med sex procent jämfört med 

föregående år. 

Under 2024 har polisoperation Deltas8 verksamhet fortsatt vilket resulterat i att 

regionerna arbetat strukturerat med gemensamma prioriteringar. 

Polisregionernas gränspolisverksamhet har genomfört gemensamma operativa 

insatser med syfte att anträffa individer som uppehåller sig illegalt i landet. 

Dessa insatser har genomförts för att maximera antalet återvändare per 

charteroperation. Insatserna har genererat i cirka 110 förvarsbeslut och bidragit 

 

6 Beslut Gd/012/2024 Uppdrag att ansvara för myndighetens arbete med återvändande. 
7 Årsrapport 2024: Kraftsamlingsområde återvändande, dnr. 1.3.4-2024-16566. 
8 Deltas syfte är att öka antalet verkställigheter genom att samordna, inrikta och effektivisera arbetet 
med verkställigheter internt och externt tillsammans med bland annat Kriminalvården och 
Migrationsverket. 
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till att ett stort antal arbetsplatskontroller och inre utlänningskontroller har 

kunnat genomföras.  

Under året har 12 Frontexfinansierade chartrar genomförts och i genomsnitt har 

29 personer återvänt per charter. Jämfört med föregående år innebär det en 

ökning med åtta personer per charter. Destinationerna som Polismyndigheten 

genomfört Frontexfinansierade chartrar till har förändrats jämfört med 2023. 

Nya destinationer var Mongoliet och Kirgizistan, och antalet utresor till 

destinationer såsom exempelvis Uzbekistan, Irak och Nigeria ökade. Vidare har 

myndigheten upplevt utmaningar vad gäller att organisera chartrar till vissa 

destinationer kopplat till att inget landningstillstånd erhållits, gällande 

exempelvis Pakistan, Venezuela och Honduras. 

Myndighetens ärendebalans har delats mellan regionerna, där mindre belastade 

regioner kunnat överta ärenden från mer belastade regioner. Detta arbete är 

under uppstart och fler åtgärder vidtas löpande för att den nationella balansen 

ska omhändertas mer effektivt. Åtgärderna kommer på sikt leda till att 

myndigheten i högre grad snabbare kan hantera och prioritera inkommande 

ärenden. 

Polismyndigheten har också arbetat mer strukturerat än tidigare genom att 

samla kompetens kring ”svåra länder”, exempelvis utifrån att mottagarlandet 

inte samarbetar. Myndigheten har därmed kunnat identifiera åtgärder för att 

möjliggöra verkställighet till destinationer dit myndigheten historiskt haft svårt 

att verkställa utvisningsbeslut. Detta har medfört att beslut gällande 

brottsutvisade i högre utsträckning har kunnat verkställas till sådana länder. 

Polismyndigheten har genom det AMIF-finansierade ARLO II-projektet haft 

tre ambulerande återvändandesambandsmän, som främst verkat i Afrika. Totalt 

har 75 verkställigheter genomförts genom projektets arbete, varav 16 gällde 

brottsutvisningar. 

Polismyndigheten har sedan ett antal år tillbaka haft två europeiska 

återvändandesambandsmän (EURLO) finansierade genom Frontex. Den ena är 

placerad i Kenya med täckning Somalia och den andra är placerad i Etiopien. 

Anledningen till placeringarna är att återvändandet till dessa tre länder under en 

längre tid varit utmanande. Sambandsmännen arbetar för en stärkt samverkan 

med mottagarländerna vilket bland annat resulterat i två genomförda ID-

missioner från Etiopien till Sverige där 14 identiteter fastställdes vilket ledde 

till att resehandlingar kunde utfärdas. Under året har sex stycken chartrar, som 

inte finansierats av Frontex, genomförts till Somalia med mellan två till åtta 

individer per charter, inklusive brottsutvisade. 

3.1.3 Kriminalvården 

Under 2024 fick Kriminalvården 1 471 resebeställningar från Polismyndigheten 

gällande ärenden där avlägsnandebeslut fattats av Migrationsverket. Av dessa 
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genomfördes 1 253, varav 1 056 utanför medlemsstaternas territorium och 

Schengenområdet. 

Orsakerna till att en del transporter inte kunde genomföras var framförallt att 

utlänningen på grund av sitt agerande eller bristfälliga resehandlingar nekades 

att gå ombord på planet. Andra orsaker var inställda flyg, problem med 

transitering och att utlänningen inte togs emot på plats i mottagarlandet. 

Kriminalvården har under året planerat och genomfört 53 utrikestransporter 

med chartrade flyg, varav 12 tillsammans med Frontex. 

3.2 Verkställighet av Migrationsverkets beslut om 

överföring enligt Dublinförordningen 

Redovisningen omfattar alla utresor som verkställts av Migrationsverket 

respektive Polismyndigheten efter beslut om överföring i enlighet med 

Dublinförordningen. En person som har fått ett sådant beslut har möjlighet att 

istället resa till sitt hemland eller till annat land utanför Schengenområdet där 

denne får bosätta sig om det inte väsentligt fördröjer eller fördyrar 

verkställigheten. 

Tabell 2. Utresta med beslut om överföring enligt Dublinförordningen som fattats av 
Migrationsverket 

Verkställande 
myndighet 

Destination 2022 
 

2023 
 

2024 
 

Gemensamt resultat 637 670 470 

Migrationsverket 

EU-land  416 409 288 

Hemland 44 61 45 

Tredje land  11 5 4 

Totalt 471 475 337 

Polismyndigheten 

EU-land  142 176 119 

Hemland 17 16 9 

Okänd 2 2 3 

Tredje land  5 1 2 

Totalt 166 195 133 

3.2.1 Migrationsverkets resultat 

Migrationsverket fattade 250 färre överföringsbeslut under året jämfört med 

2023 (800 respektive 1 050) vilket bidrog till att antalet utresta minskade med 

knappt 140 jämfört med föregående år. Det vanligaste destinationslandet var 

Tyskland och därefter Spanien och Polen. Tyskland var även vanligaste 

destinationsland 2023. Den genomsnittliga tiden från beslut om överföring till 

en utresa var 40 dagar under 2024, att jämföra med 44 dagar under 2023. 
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3.2.2 Polismyndighetens resultat 

Migrationsverket lämnade över drygt 270 ärenden till Polismyndigheten för 

verkställighet i enlighet med Dublinförordningen, vilket var 50 färre än under 

2023. Av de överlämningar som skedde 2024 var drygt 200 på grund av att 

personen avvikit och närmare 60 på grund av att tvång bedömdes behövas för 

att verkställa beslutet. 

Drygt 130 beslut verkställdes och de vanligast förekommande länderna var 

Tyskland och Frankrike. 138 ärenden avslutades på grund av att tidsfristen för 

överföring hade förfallit. 

Polismyndigheten gjorde 115 resebeställningar till Kriminalvården och 98 

genomfördes. 

3.3 Verkställighet av Polismyndighetens beslut om 

avvisning 

Polismyndigheten verkställde drygt 2 500 av myndighetens egna beslut om 

avvisning vilket var en minskning jämfört med 2023. Det var framförallt antalet 

avvisningar till Danmark som minskade. 

Tabell 3. Verkställighet av Polismyndighetens avvisningsbeslut 

 2022 2023 2024 

Verkställda beslut 
genom Polisens 
försorg 

13 879  3 202 2 342 

Verkställda beslut 
genom egen utresa 

175 106 191 

Totalt antal 
verkställda beslut 
om avvisning 

14 054 3 308 2 533 

En orsak till minskningen av verkställigheter till Danmark är ett avgörande från 

EU-domstolen9. Avgörandet innebär att Polismyndighetens beslut om 

avvisning som fattas i samband med ett beslut om nekad inresa vid en tillfälligt 

återinförd gränskontroll vid inre gräns ska följa återvändandedirektivets 

gemensamma normer och förfaranden om återvändande. Det innebär bland 

annat att tredjelandsmedborgare i första hand ska återvända till 

ursprungslandet, dvs. det land där individen har sitt medborgarskap och inte till 

det land från vilket denne kom till Sverige. Tillämpningen av direktivet innebär 

också att en tredjelandsmedborgare som inte har rätt att vistas i Sverige men 

som har rätt att vistas i annan medlemsstat ska i första hand uppmanas att 

återvända till den andra medlemsstaten istället för att meddelas ett beslut om 

avvisning. 

 

9 Mål C-143/22 - ADDE m.fl. 
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Polismyndigheten har under året genomfört utbildnings- och kunskapshöjande 

insatser gällande utlänningslagstiftningen kopplat till problemområde 

Internationella brottsaktörer (IBA). Detta har bland annat bidragit till att det 

som tidigare har betraktats som en fråga för gränspolisen nu är en mer renodlad 

polisiär fråga. Det genomsnittliga antalet avvisade brottsaktörer har ökat från 2 

per månad 2023 till 23 per månad 2024. 

Kriminalvården har genomfört 1 277 utrikestransporter av utlänningar där 

Polismyndigheten har fattat beslut om avvisning. 

3.4 Verkställighet av allmän domstols beslut om utvisning 

Antalet verkställigheter av brottsutvisningar har ökat från drygt 350 under 2023 

till knappt 370 under 2024. Antalet öppna ärenden har ändå ökat, vilket bland 

annat beror på att antalet brottsutvisade med nationaliteter som är svåra att 

verkställa har ökat, exempelvis afghaner, irakier och somalier. 

Inkomna ärenden har också ökat under såväl 2023 som 2024 vilket främst 

förklaras av att ärenden om brottsutvisning sedan 2023 registreras som 

inkomna i ett tidigare skede, i många fall långt innan avtjänat straff. Syftet med 

den ändrade rutinen är att minska risken för att en utlänning hunnit avtjäna sitt 

straff innan verkställighetsärendet inkommer till Polismyndigheten. 

Under året genomförde Kriminalvården 274 utrikestransporter av brottsutvisade 

personer där 115 transporterades till destinationer inom Schengenområdet. 

Tabell 4. Utresta efter allmän domstols beslut om utvisning 

 2022 2023 2024 

Inkomna 402 580 687 

Verkställda 394 356 378 

Öppna 687 850 1 054 

4 Myndighetssamverkan 

Strategiska och taktiska återvändandefrågor har diskuterats i chefsgruppen för 

nationell samverkan som under 2024 samordnats av Kriminalvården. Gruppen 

träffas kvartalsvis och samverkan har även skett regelbundet på lokal och 

regional nivå. Ett nytt högnivåforum har inrättats med särskilt ansvar för att 

förbereda myndigheterna på de förändringar som kommer med 

implementeringen av EU:s migrations- och asylpakt och det reformerade 

mottagningssystemet, inklusive påverkan på återvändandearbetet. 
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Det myndighetsgemensamma operationscentret i Migrationsverkets lokaler i 

Sundbyberg har under året fortsatt sitt arbete avseende återvändandeinsatser, 

bland annat har årsplanering skett av chartrar för 2024 och 2025. Planeringen 

innebär exempelvis att Migrationsverket har kunnat lämna över ärenden till 

Polismyndigheten i samband med dessa insatser. Den gemensamma 

planeringen har också medfört att myndigheterna tillsammans kunnat prioritera 

bättre och utnyttja förvarsplatserna mer effektivt. Därutöver har arbetet 

utvecklats för att hitta resvägar till länder som tidigare varit problematiska att 

verkställa till och myndigheterna har dragit nytta av varandras risk- och 

säkerhetsbedömningar. Samlokaliseringen ska fortsätta även under 2025. 

En omfattande revidering, framförallt gällande strukturen, har under året gjorts 

av ansvarsfördelningen mellan Migrationsverket och Polismyndigheten i 

utlänningsärenden.10 

Myndigheterna har identifierat ett flertal länder där det föreligger svårigheter att 

få resehandlingar utfärdade. Polismyndigheten och Migrationsverket har därför 

besökt de aktuella ambassaderna i syfte att förklara migrationsprocessen och 

myndigheternas uppdrag. 

Under året har Justitiedepartementets whole-of-government-ansats fortsatt där 

myndighetsgemensamma avstämningsmöten regelbundet ägt rum. Mötena har 

bidragit till goda möjligheter för både informationsdelning och planering av 

lämpliga insatser för att möjliggöra verkställighet till utvalda länder. 

 

10 Ansvarsfördelning mellan Migrationsverket och Polismyndigheten i utlänningsärenden, hos 
Migrationsverket benämnd Gd/042/2024 och hos Polismyndigheten RPC 60/2024. 
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